Petice za vznik hnuti Sdruzeni ob¢anu Lesné

Zadam timto v souladu s § 6 zadkona €. 424/1991 Sb. o sdruzovani v politickych stranach a politickych hnutich
vznik politického hnuti ,,SdruZeni obcanli Lesné” a na dikaz své vile prikladam svij vlastnoruéni podpis.

Jméno a pfijmeni

Bydlisté
ulice, ¢islo orientaéni, obec, PSC

Datum narozeni
den, mésic, rok

Vlastnorucni podpis

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Peticni vybor:

Mgr. Martin Malecek, Jezkova 8, 638 00 Brno — Lesna
PhDr. Karla Hofmannova, Dusikova 25, 638 00 Brno — Lesna
Mgr. Tomas Kohoutek, Brozikova 11, 638 00 Brno — Lesna

Kontakt:

lesnabrno@volny.cz




